
Položkový rozpočet stavby

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varny

MŠ Slavíčkova

stavební část

Stavba: 180511

Objekt: SO 01

Rozpočet: 1v

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Sever

Bratislavská 70

60147

IČO: 44992785

DIČ:
Brno

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

61400

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 3 760 788,74

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 760 788,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 760 788,74 CZK

Základní DPH 21 % 789 766,00 CZK

Zaokrouhlení 0,26 CZK

Cena celkem s DPH 4 550 555,00 CZK

/ftáM/eBrněv dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

0Zemní práce HSV1

0HSVSadové úpravy181

0Základy a zvláštní zakládání HSV2

Svislé a kompletní konstrukce HSV 13

0Vodorovné konstrukce HSV4

Úpravy povrchů vnitřní HSV 1661

4Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

4Izolace proti vodě HSV711

0Povlakové krytiny HSV712

1Izolace tepelné HSV713

HSV 0Dřevostavby763

0Konstrukce klempířské HSV764

Konstrukce truhlářské HSV 7766

HSV 5Konstrukce zámečnické767

Hliníkové výplně otvorů 7HSV767 H

5Podhledy HSV768

1Vnitřní vybavení HSV76W

1HSVPlastové výrobky770

Podlahy z dlaždic a obklady HSV 4771

5Podlahy povlakové HSV776

0HSVPodlahy ze syntetických hmot777

6Obklady keramické HSV781

6HSVMalby784

0Doplňující práce na komunikaci HSV91

2Lešení a stavební výtahy HSV94

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

3HSV95

9Bourání konstrukcí HSV96

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Staveništní přesun hmot99 HSV 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 HSV 8

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy HSV 0

pomocné výpočty- neoceňovatP HSV 0

Cena celkem 3 760 788,74 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaSO01O:

stavební částR: 1 v

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1

121101100R00 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,671561 76,00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v
hornině 3, hloubení strojně ______________

2 132201211R00 m3 5,50125 173,00

139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,600003 930,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,33206 230,00

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,33206 195,00

174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 3,840756 362,00

7 199000001R00 Poplatky za skládku ornice m3 2,67156 247,00

8l 199000Q02R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 1,66050 247,00

Díl: 181 Sadové úpravy
9 180 odborný prořez stromu v místě VZT jednotky vč.likvidace

odstraněných částí
1,00000ks 3 168,00

Základy a zvláštní zakládání
Beton základových pasů železový třídy C 25/3010 274321411R00 m3 2,32470 2 253,00

11 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 3,56100 449,00

12 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 3,56100 95,00

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

13 274361921RT5 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr
drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm

0,07000 29 119,00t

14 275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 0,62100 2 253,00

15 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon
do 1:5, šířka od 0 do 3 m

m2 24,41790 14,00

16 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná,
oboustranně

m2 25,07692 31,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
17 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky

100 mm, výšky 249 mm
kus 2,00000 400,00

18 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených
otvorů do výšky 120 mm

t 0,36800 29 401,00

19 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených
tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5

m2 0,68700 601,00

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

20 342255020R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek
pórobetonových tloušťky 50 mm

m2 12,00000 367,00

21 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek
pórobetonových tloušťky 100 mm

m2 20,30925 487,00

22 342255028RO0 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek
pórobetonových tloušťky 150 mm

m2 18,70200 633,00

23 342941122R00 Kotvení příček ke konstrukci stropu nastřelenou kotvou 12,82500 38,00m

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

| 241342948111R00 | Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky | m | 20,300001 97^0[ |

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

| 251340238 [příplatek za plochu příčky z pórobetonu do 0,5m2 pn2j 2,16000 j 132,OOj |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varny180511S:

MŠ SlavíčkovaO: SO 01

stavební částR: 1 v

Číslo položky MJ množství cena/ MJ CelkemNázev položkyP.č.
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,
desky standard impreg. tl. 12,5 mm 2x, bez izolace

m2 9,68900 634,00342266111RAx26

Vodorovné konstrukceDíl: 4
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných kus
nosníků výšky do 150 mm

108,00000 107,0027 413232211RT2

Úpravy povrchů vnitřnfDíl: 61
132,00Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, ,

tloušťka vrstvy 4 mm,
m2 303,8750028 602011141RT3

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v
množství, opravované plochy v množství opravované
plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 839,85000 114,00611421231RT229

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

12,00000 572,00Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2,
vápennou štukovou omítkou

kus30 612401391RT2

Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2,
vápennou štukovou omítkou

kus 4,00000 572,00612401391RT231

130,00000 54,00Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze
suchých směsí 30 x 30 mm

32 612403380RV1 m

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze
suchých směsí 50 x 50 mm

70,00000 77,0033 612403382RV1 m

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze
suchých směsi 100 x 100 mm

20,00000 166,00612403386RV134 m

m2 95,31440 372,00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v
podlaží i ve schodišti štukové

35 612421637R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství
opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 1 649,41263 88,00612421231R0036

m2 303,87500 227,00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství
opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých

37 612421421R00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce
rýhy do 150 mm,

m2 102,00000 1 102,00612423531RT238

m2 14,09400 719,00Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou39 612425931RT2

m2 174,55240 327,00Omítky vnitřního zdivá cementové hladké40 612451121R00

80,00000 236,00Vyztužení povrchu vnitřních stěn skfotextilní síťovinou s
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2612481211RT241

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C
25/30

m3 8,58300 2 966,0042 631312711R00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

2 618,00Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3
16/20

1,5500043 631313611R00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3
20/25 _____

12,75000 2 706,0044 631313621R00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3
25/30 _____

7,18178 2 772,0045 631313711R00
I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy
C25/30

m3 1,43692 2 693,0046 631315711R00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 2 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

R: 1 v stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
47 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivé do

1 m2 tloušťky do 80 mm
m3 0,32000 2 992,00

48 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 m3 6,25140 954,00
mm

49 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80
mm do 120 mm

m3 1,63720 477,00

50 631319155R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120
mm do 240 mm

m3 0,47700 238,00

51 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 8,58300 290,00

52 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm
do 120 mm

m3 3,11928 145,00

53 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120
mm do 240 mm

m3 1,43692 72,00!

54 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka,
100/100 mm

t 0,71111 28 741,00

55 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka,
150/150 mm

t 0,05166 28 591,00

56 631571010R00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu
bez určeni tloušťky

m3 3,00366 532,00

57 632411106RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační
polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa,
tloušťky 6 mm,, bez penetrace

m2 112,25000 254,00

58 6324119O4R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů
penetračni,

m2 112,25000 54,00:

59 632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné
(střední) tloušťce od 40 do 50 mm

m2 7,85000 245,00

60 58341008.AR kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 22,0 mm; třída B t 5,83461 373,00

Díl: 711 Izolace proti vodě
711111006RZ4 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natéradly za

studená na ploše vodorovné Izolace proti, vlhkosti
vodor.,nátěr penetr.emulzí

m2 148,28350 24,00!

i
dle standardu x.2

117 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních, pásů,

m2 148,28350 86,00

118 711210020RAB Izolace štěrkové hydroizolační těsnicí hmotou ,
dvousložkovou pružnou izolací, proti tlakové vodě,, včetně
těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 234,43560 438,00

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlače
přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.________________

119 711 R05 Hydroizol. stěrka bitumenová (4,5l/m2) kompl.dod+mtz,
vč.systém.doplňků (fabion,.,.)

m2 58,46400 528,00

120 6285225571R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný,
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina;, horní
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl.
4,0 mm

m2 170,52603 92,00

121 1998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,87636 781,00
Díl: 712 Povlakové krytiny

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varny180511S:

MŠ SlavíčkovaSO01O:

stavební částR: 1v

Číslo položky množství cena/ MJ CelkemMJNázev položkyP.č.
198,00Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií

atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného, plechu s
povrchovou úpravou PVC

3,00000122 712378003R00 m

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

m2 5,33325 378,00Povlaková krytina střech do 10®, fólií PVC lepením712371801 ROx123
fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 3,20 mm;
plošná hmotnost 1 860 g/m2; PVC-P;, kašírování
polyesterová plst; p = 15 000,0

m2 6,66656 286,00283220191R124

0,01808 963,00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 t998712101R00125
m

Izolace tepelnéDíl: 713
m2 147,16000 29,00Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky

materiálu
713121111RT1126

31,00Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení
izolační fólie, včetně dodávky materiálu

m2 147,16000127 713191100RT9

deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový
polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po, zatížení 18,0
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,476
m2K/W; obj. hmotnost 15,00

m2 15,07800 29,0028375631R128

!

kg/m3

8,99304 2 134,00deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch
hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK;, obj.
hmotnost 25,00 kg/m3

m3129 28375768.AR

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 0,23082 737,00t998713101ROO130

DřevostavbyDíl: 763
Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů,
z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubované,, včetně dodávky
desky dřevoštěpkové

m2 5,33325 381,00763613231RT6131

0,07312 914,00Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t998763101R00132

Konstrukce klempířskéDíl: 764
2,20000 583,00Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného

plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé,, černé,
červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

764908108RT2133 m

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

3,00000 387,002laby podokapni půlkruhové, z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé,, černé,
červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž

134 764908104RT2 m

včetně háku, čela a spojky.

1,00000 363,00Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík
žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu, s
povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené,
bílé, zelené, pro žlab šířky 125 mm,

kus764908101RT2135

dodávka a montáž

6,60000 210,00Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš
250 mm, dodávka a montáž

136 764814525R00 m

1,00000 387,00kusvýtokové koleno odpad D 87 z lakovaného
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu,

dod+mtz

76475114137

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

R: 1 v stavební část

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
138 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky

do 6 m
0,01999t 1 506,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
139 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a

veškerých souvisejících prvků dle výpisu _________
0,00000 0,00]

vč.přesunu hmot.vč.zabudování

| 140|GK [generální klíč, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků | soubor] 1,00000[ 15 600,00j 15 65qĎĎ|

33ks cylindrických vložek FAB ve 3.bezpečnostní třídě,právní ochrana klíče 99ks, právní ochrana g

141 T 1 T1-interiérové dveře 900/1970mm, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks 2,00000 8 450,00

142 T 1a Tlnteriérové dveře 800/1970mm s okop.plechem,
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 2,00000 8 450,00

143 ÍT2 T2-interiérové dveře 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks 7,00000 7 150,00

144 T2a T2-interiérové dveře 800/1970mm s okop.plechem,
kompl.dod+mtz die výpisu výrobků

ks 9,00000 7 150,00

145 T 3 T3-interiérové dveře 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks 3,00000 7 150,00

146 T 4 T4-interiérové dveře 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks 1,00000 13 728,00

147 T 5 T5-interiérové dveře 900/1970mm, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks 1,00000 17 160,00

148 T 6 T6-interiérové dveře 600/1970mm, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks 4,00000 6 500,00

149 T 8 T8-interiérové dveře (900+550)/1970mm, kompl.dod+mtz
dle výpisu výrobků

ks 1,00000 17 355,00]

150 T 9 T9 dřevěný rošt na brambory s boční dřevěnou stěnou
700/1300/1000mm, kompl.dod+mtz dle výpisu, výrobků

ks 1,00000 2 500,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
151 76799001ORAB Ostatní atypické kovové prvky 5-10 kg/kus kg 164,00000 154,00

íámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a
veškerých souvisejících prvků dle výpisu

0,00000 0,00

vč.přesunu hmot.vč.zabudování

153 ZJ 01 201 Sestava systémovévinteriérové čisticí rohože
790/1000/17mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 4 722,00

154 2/02 202 Repase výtahové šachty, kompl.dod+mtz dle výpisu
výrobků

soubor 2,00000 39 338,00

155 ZJ 03 203 závěsy potrubí, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 20,00000 393,00

156 2/04 124 Revizní dvířka do podhledu SDK 300x300mm,
| kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 20,00000 314,00

157 2/05 (25 Větrací mřížka 600x600mm do kazetového podhledu,
l kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 2,00000 281,00

158 2/07 207 2apuštěný systém.vnitřní šachetní kryt 600x600mm,
[kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 2,00000 3 260,00

159 2/08 I208 2apuštěný systém.vnitřní šachetní kryt 600x650mm,
[kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 2 810,00

160 2/09.1 IZ09.1 nové oplocení, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
|mimo základ.patek

soubor 1,00000 13 490,00

161 2/09.2 [209.2 plotová branka, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
mimo základ.patek

ks 1,00000 5 621,001
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaSO 01O:

stavební částR: 1 v

MJ množství cena/ MJ CelkemČíslo položky Název položkyP.č,
1,00000 39 343,00Z10 systémová protihluková stěna vč.ocel.podpůrné

konstrukce, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků mimo,
OSB desek

ks162 Z/10

1,00000 7 982,00Z11 nosná ocel.kce VZT jednotky, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks163 2111

Hliníkové výplně otvorůDíl: 767 H
0,00000 0,00výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a

veškerých souvisejících prvků dle výpisu
164 ..poznámka

vč.přesunu hmot.vč.zabudování

1,00000 123 656,00!AL 1-Vnitrní prosklená stěna s dveřmi ze systém. AI
profilů ~4110/2900mm, kompl.dod+mtz dle výpisu,
výrobků_______________________________________

AL 2-Vnitřní prosklená stěna s dveřmi ze systém. AI
profilů ~4180/2900mm, kompl.dod+mtz dle výpisu,
výrobků

ksAL 1165

124 462,00!ks 1,00000166 AL 2

PodhledyDíl: 768
442,00!kus 13,00000Doplňkové práce osazení revizních dvířek do

sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, ,
167 342264101R00

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubovánim a úpravou parotěsné zábrany,

0,000,00000podhledy jsou kompletní vč.detailů,úprav pro svítidla
.čidla apod., tmelení atd. vč.přesunu hmot

168 .poznámka

235,94380 616,00S1 Podhled sádrokartonový plný kompl.dod+mtz dle
skladby podhledů

m2169 S1
i

46,90680 704,00 !m2S2 Podhled sádrokartonový plný do vlhkých prostor
kompl.dod+mtz dle skladby podhledů

170 S2

m2 25,75000 792,001S3 Podhled rozebíratelný kompl.dod+mtz dle skladby
podhledů

S3171

Vnitřní vybaveníDíl: 76W
0,00výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a

veškerých souvisejících prvků dle výpisu

0,00000172 ..poznámka

vč.přesunu hmot.vč.zabudování

1 056,00ks 3,00000W 01 zrcadlo nástěnné vlepené do obkladu 600/600mm,
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

173 W01

3,00000 528,00W 02 zásobník na tekuté mýdlo, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks174 W 02

3,00000 792,00ksW 03 zásobník na papírové ručníky v roli, kompl.dod+mtz
dle výpisu výrobků

W 03175

ks 3,00000 440,00W 04 držák na toaletní papír, kompl.dod+mtz dle výpisu

výrobků
176 W 04

3,00000 792,00W 05 WC štětka nástěnná, kompl.dod+mtz dle výpisu
výrobků__

ks177 W 05

3,00000 132,00W 06 háček na ručníky a utěrky, kompl.dod+mtz dle
výpisu výrobků

ks178 W 06

3,00000 572,00W 07 drátěná rohová polička, kompl.dod+mtz dle výpisu
výrobků

ks179 W 07

1,00000 10 560,00ksW 08 pracovní stůl kancelářský s vod.zásuvkou -
receptury 600/700/750mm, kompl.dod+mtz dle výpisu,
výrobků

180 W 08

ks 1,00000 4 224,00W 09 nástěnná skříňka , dvířka otočná , 2 police
stavitelné - 600/350/700mm, kompl.dod+mtz dle, výpisu

výrobků

181 W 09

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

R: 1 v stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
182 w 10 W10 stěnový regál na písemnosti se stavitelnými

policemi 1200/260/1800mm, kompl.dod+mtz dle, výpisu
výrobků

ks 1,00000 8 272,00!

183 W11 W 11 regálová skfiň s policemi na chemii
800/450/18S0mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 6 336,00

184 W12 W 12 regál s pěti policemi hor. stavitelnými na chemii
750/400/1850mm, kompl.dod+mtz dle výpisu, výrobků

6 160,001ks 1,00000

i
Díl: 770 Plastové výrobky
185 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kováni, kotvení a

veškerých souvisejících prvků dle výpisu ______
0,00000 0,00!

I
vč.přesunu hmot.vč.zabudování

186 PL 1 |PL1 Vnější vstupní plastové dveře 980/2100mm,
I kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 24 640,00

187 PL 2a IPL2 ochranná síť proti hmyzu 1300/1390mm,
| kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 4,00000 440,00

188 PL 2b IPL2 ochranná síť proti hmyzu 1300/600mm,
|kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 4,00000 440,00

189 PL 2c IPL2 ochranná síť proti hmyzu 450/1950mm,
| kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 2,00000 440,00

190 PL 3 |PL3 dělicí stěna 55/100cm, kompl.dod+mtz dle výpisu
| výrobků

ks 2,00000 2 200,00

191 PL 4 IPL4 Ohebná dvoupášťová korugovaná chránička DN110,
[kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

2,00000m 75,00

192 PL 5 PL5 samolepicí mléčná fólie, kompl.dod+mtz dle výpisu
výrobků

m2 1,10700 194,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
193 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod

dlažby
m2 116,13700 28,00

194 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm,
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele

66,87500m 95,00

771575102RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 100 x 100
mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do
flexibilního tmele

m2 3,00000 437,00

771575107RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200
mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do
flexibilního tmele

m2 107,78700 412,00

771577114RV1 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a
přechodové profily profily přechodové eloxovaný, hliník,
dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění
na narážecí profil, výška profilu 6,

28,00000m 456,00

5-10 mm, šířka profilu 40 mm

1981771579791R00 I Příplatky k položkám montáže podlah keramických
příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2,

[jednotlivě

m2 29,00000 11,00

199)781497111RS3 {Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník,
[do tmele, výška profilu 10 mm,

uložení 66,87500m 279,00

20015976 [sokl keramický 200x80x9 mm (dle dlažby) kus 352,00000 40,00
201|K 03 [Dlažba keramická 200x200x9 mm dle standardu K03 m2 43,83500 440,00
202|K 04 | Dlažba keramická 200x200x9 mm dle standardu K04 m2 61,07430 440,00
203 jK 05 | Dlažba keramická 100x100x9 mm dle standardu K05 m2 3,15000 488,00
204 [ K 06 [Dlažba keramická 200x200x9 mm dle standardu K06 m2 11,00000 440,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varny180511S:

MŠ SlavíčkovaSO01O:

stavební část1 vR:

množství cena / MJ CelkemMJČíslo položky Název položkyP.č
466,002,76421Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 t998771101R00205

m

Podlahy povlakovéDíl: 776
57,00136,79000Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení

podlahových soklíků z PVC a vinylu
776421100RT1 m206

171,77000 152,00Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m27765211O0R00207

28,51760 7ÓWm2Položení povlakových podlah textilních montáž -
podlahová krytina textilní ve specifikaci volně, položených,
z pásů textilních

776572110RT1208

143,62950 55,00lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3
mm; h ~ 60,0 mm; 7 barev__

m28342455R209

616,00m2 31,36936Koberec čisticí - textilní rohož dle standardu K01210 K 01
189,38874 660,00m2Podlahovina zátěžové PVC heterogenní (vinyl s

akust.pénou) š. 2 m (dle standardu K.02)
211 K 02

0,74614' 399,00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do t998776101R00212
6 m

Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
59,52000 60,00Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce

pro podlahy ze stěrek silikátových, penetrace nesavého
podkladu podlah adhézni vrstvou

m2777553020R00213

148,00m2 59,52000Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce
pro podlahy ze stěrek silikátových, vyrovnání podlah
samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm

777553210RO0214

59,52000 37,00Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce
pro podlahy ze stěrek silikátových, příplatek za každé 2
mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi
cementu

m2777553219R00215

0,36902 444,00Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do t998777101R00216
6 m

Obklady keramickéDíl: 781
28,00m2 177,415402171781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod

obklady

včetně dodávky materiálu.
621,00175,72790Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových

montáž obkladů vnitřních z obkladaček, pórovinových do
tmele , 100 x 100 mm, lepených do flexibilního tmele

m2781415011RT2218

473,00m2 1,68750Montáž obkladů vnitrních z obkládaček pórovinových
montáž obkladů vnitrních z obkladaček, pórovinových do
tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do
flexibilního tmele

781415015RT2219

m2 75,19470 48,00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky
k položkám montáže obkladů vnitrních stěn z, dlaždic
keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do

10 m2

781479711RO0220

159,23000 258,00Lišta hliníková ukončovací, rohová k obkladům
kompl.dod+mtz, pro tloušťku obkladu 8 mm

m781497111RX221

352,002,02500m2Obkládačka 250/250mm dle stávajících59781222
264,00m2 53,05262Obklad keramický 100/100/6mm dle standardu K07223 K 07

106,37918 264,00Obklad keramický 100/100/6mm dle standardu K08 m2224 K 08

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaSO01O:

R: 1 v stavební část

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
K 09225 Obklad keramický 100x100x6 mm dle standardu K09 m2 25,08251 264,00

226 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 3,15009t 466,00;
6m

Díl: 784 Malby
227 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 2 650,83800 25,00!

784 K12228 Malba disperzní interiérová otěruvzdomá
kompl-dod+mtz dle standardu, vč.penetrace

m2 2 650,83800 66,00 j

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
61 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z

betonu prostého C 12/15, s boční opérou z betonu,
prostého

8,71000 117,00m

59217341R62 obrubník zahradní materiál beton; I = 500,0 mm; š = 50,0
mm; h = 200,0 mm; barva šedá

kus 18,00000 31,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
63| 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
|lešeňovépodlahy do 1,2 m

m2 840,00000 84,00 i

l
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
64 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo

občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb,
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 1 443,11250 88,00

zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před pře
světlá výška podlaží do 4 m

65195 105 [zalití instal.kanálbu asfaltem | m2 0,815001 2 552,001

Díl: 96 Bourání konstrukcí
66 962041315R00 Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm m2 0,63000 223,00

67 962081131R00 Bourání zdivá příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do
100 mm

m2 8,18200 118,00

68 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do
100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,13110 2 614,00

69 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,35484 2 125,00

70 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 12,75000 2 125,00

71 965042221R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky
přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,70920 2 512,00

72 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky
přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 2,79977 2 178,00

73 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 15,22390 1 731,00

74 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 69,93500 249,00;
75 965081712R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm,

plochy do 1 m2
m2 5,40000 65,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

stavební částR: 1v

P.č. Číslo položky MJ množství cena/ MJ CelkemNázev položky
83,95000Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm,

plochy přes 1 m2

m2 49,0076 965081713R00

27,00000 12,00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do kus77 968061125R00
2m2

2,00000Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do
2m2

kus 2^001968071125R0078

1,51200 172,00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých,
plochy do 2 m2

m2968072245ROO79

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy
do 2 m2

m2 41,37000 280,00968072455R0080

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy
přes 2 m2

m2 2,85650 217,00968072456R0081

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové
vrtání, d 30 mm________________ ______________ ______

16,00000 1 470,0082 970031030R0Q m

4,20000 1 800,00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové
vrtání, do D 80 mm

83 970051080R00 m

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové
vrtání, do D 100 mm

4,90000 2 081,0084 970051100R00 m

kus 93,00000 60,00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo,
vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150

85 971033331R00

mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

41,00000 226,00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo,
vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450
mm

kus86 971033351R00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo,
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 1,49480 169,00971033521R0087

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2).

m2 4,16000 229,00'Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo,
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

971033531R0088

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

m3 0,86400 1 602,00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo,
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

971033561R0089

I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

128,00|Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo,
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 5,19800971033631R0090

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

1v stavební částR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

91 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na
jakoukoliv maltu vápennou nebo, vápenocementovou,
plochy větší než 0,25 m2

m3 0,52200 2 983,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

92 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do
hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

130,00000 55,00m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

93 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do
hloubky 30 mm, šířky do 70 mm

70,00000 63,00m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

94 974031143R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do
hloubky 70 mm, šířky do 100 mm

20,00000 85,00m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženf do 1,5 kPa (150 kg/m2).

95 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do, hloubky 150
mm, při výšce nosníku do 150 mm

34,74000 172,001m

96 976085311R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod.
kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo,
betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2

kus 2,00000 62,00

97 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá, stropů, v
rozsahu do 10 %

m2 839,85000 7,00

98 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá, stěn, v
rozsahu do 10 %

m2 1 649,41263 7,00

99 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá, stěn, v
rozsahu do 50 %

m2 303,87500 31,00

100 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá, stěn, v
rozsahu do 100 %

m2 13,15440 62,00

101 978057331R00 Odsekání a odebrání obkladů ze schodišťových
konstrukcí z umělého kamene nebo litého teraca,,
podstupnic

33,53000 86,00m

102 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,68750 186,00

103 978059531R00 I Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních
|z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

m2 140,41600 81,00

104 711140102R00 i Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením
| vodorovné, 2 vrstvy__________ ______________

m2 136,51000 14,00

105 713102111R00 (Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a
foukané izolace podlah, volně uložené, z, desek z
expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 62,86000 12,00

766111820R00 | Demontáž dřevěných stěn plných m2 16,58000 54,00
766112820R00 [Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 7,46100 39,00
776401800RT1 (Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

| odstranění a uložení na hromady
144,58000 10,00m

776511810R00 (Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy
[lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 186,94000 31,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 11 z 13



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

stavební část1 vR:

P.č. Číslo položky MJ množství cena/ MJ CelkemNázev položky
m2 133,24464opatrná demontáž dřev.obkladu otop.těles, úschova a

ochrana pfed poškozením (v prostorách MŠ), a, zpětná
montáž na původní místo

440,00i110 960 08

opatrná demontáž kuch.linky dl.4,47m vč.baterií, zad,
osvětlení, atd., úschova a ochrana před, poškozením (v
prostorách MŠ) a zpětná montáž na původní místo

soubor 2,00000 3 696,00111 960 11a

opatrná demontáž kuch.linky dl.3,7m vč.baterií, zad,
osvětlení, atd., úschova a ochrana před, poškozením (v
prostorách MŠ) a zpětná montáž na původní místo

soubor 2,00000 2 816,00112 960 11b

odborné odpojení!, demontáž a odstranění stávající
technologie gastra vč.likvidace, zařízení,která, nebudou
znovu použita

soubor 1,00000 22 000,00113 960 4

i
dřevěná skříň s křídl. dvířky cca.1200x500x1600 mm

dřevěný obklad stěny roštový cca 3400x60x1600 mm

dřevěná nástěnná police cca. 1950x300x20 mm (2x)

dřevěný regál-3 police cca.1100x700x1850 mm

dřevěný regál-3 police cca. 1100x700x1850 mm

stůl pracovní 1400x800x900 mm

el.stolička 600x600x500 mm

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8. plyn sporák cca 900x900x900 mm

9. el. kotel 600x900x900 mm

10. plyn sporák-kom. cca 510x600x900 mm

11. dvojdřez 1330x710x900 mm

12. stůl pracovní 1400x800x900 mm

13. dřevěný obklad stěny roštov cca 3400x60x1600 mm

14. dřevěná skříň s křídl. dvířky cca.900x450x1850 mm

15. mrazící truhla cca 1100x650x850 mm

16. dřez cca 700x700x850 mm

17. dřevěný regál-5 polic cca.500x4700x1850 mm

18. stůl pracovní 1400x800x900 mm

19. stůl pracovní 1400x800x900 mm

20. dřez cca 700x700x850 mm

21. stůl pracovní 2000x800x900 mm

22. vozík dvoupolicový 500x800x800 mm

23. stůl pracovní 1400x800x900 mm

24. digestoř cca2500x1500x300

25. stolek odkládací 450x800x800 mm

26. dřevěný regál-4 police cca.3000x600x1850 mm

27. vozík dvoupolicový 500x800x800 mm

28. stůl pracovní 1400x800x900 mm

29. židle

30. židle

31. židle poj.

32. stolek odkládací cca1200x800x700 mm

1,00000 22 000,00odborné odpojení,demontáž,přesun na místo určené
investorem a zakrytí stávající technologie gastra,,
zařízení,která budou znovu použita

soubor114 960 5

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Slavíčkova 1 - rekonstrukce rozvodů a varnyS: 180511

MŠ SlavíčkovaO: SO01

R: 1v stavební část

P.čjčíslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
X1 - rozpékací trouba 600x600x450 - 1 ks

X2 - nerezový stojan na chleba - 1 ks

X3 - stolní robot, stolní váha a jiná drobná stolní zařízení - 5 ks raději dát vlc ks

X4 - mikrovlnná trouba 500x450x300 - 1 ks

X5 - vozík 850x650 - 1 ks

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
110 9992811O5R00 j Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky
___ do6m,

t 146,33087 279,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
230 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava

suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP
t 59,38088 476,00

231 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a
vybour. hmot na skládku do 1 km

t 118,76176 319,00

232 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k
odvozu za každý další 1 km

t 1 662,66463 26,00

233 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

t 118,76176 422,00!

234 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

t 712,57056 47,00[

235 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti, Průměrná cena t 118,76176 986,00
Dii: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

229|Pol__229 jneobsazeruT T 0,00000| ÓM
Díl: P pomocné výpočty- neoceňovat
236|podlahy podlahy 281,87000 0,00

podlahy bourání podlahy bourání 283,14000 0,00
podiahy bourání si podlahy bourání sumarizace 283,14000 0,00
podlahy sum podlahy sumarizace 281,87000 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 13 z 13



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2317Stavba:

MŠ SLAVÍČKOVA 1 - REKONSTRUKCE ROZVODŮ A VARNY

Úřad městské části Brno - sever
Bratislavská 251/70

Zadavatel: IČO : 00386634
DIČ : CZ00386634

601 47 Brno

Projektant: PROJECT building s.r.o.
Erbenova 375/8

60200 Brno-Černá Pole

IČO: 44992785
DIČ : CZ44992785

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
SO 001 D.1.4.1 Ústřední vytápění

1,00
1,00 1 311 140,20

Celkem za stavbu 1 311 140,20

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

Ústřední vytápění730 1 311 140,20

Cena celkem 1 311 140,20

•-ipni r> r o.

íiiifBii!
ká 81,614 00 Brno
\t\ C22530963Q

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


